
Nr. 15 (569)     2019. gada 29. augusts

OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS INFORMATĪVAIS IZDEVUMS

Bezmaksas

O G R Ē N I E T I S

 Ogres pilsētas svētkos 23. augustā 
plkst. 9 no rīta topošās elektronisko 
sistēmu ražošanas ēkas pamatos svi-
nīgi tika iebetonēta kapsula ar vēstī-
jumu nākamajām paaudzēm, tādējādi 
tika dots starts būvdarbu uzsākšanai 
šajā objektā.
 Kapsulā tika ievietots Ogres nova-
da pašvaldības domes priekšsēdē-
tāja Egila Helmaņa parakstīts vēstī-
jums, Ogres pilsētas piemiņas monē-
ta, pārnovadu laikraksta “Ogres Vēs-
tis Visiem” 23. augusta numurs un 
Ogres novada pašvaldības informa-
tīvā izdevuma “Ogrēnietis” 15. au-
gusta numurs, kas liecinās par ak-
tuālākajiem novada notikumiem laikā, 
kad notikusi ēkas pamatu būvniecība, 
kā arī tajos atspoguļota informācija 
par projektu, kura ietvaros šie darbi 
tiek veikti. Kapsulu ēkas pamatos ie-
betonēja E. Helmanis un SIA “Arčers” 
valdes locekle Maija Baltgalve.

 Brīdī, kad sākusies jauna ražoša-
nas objekta būvniecība, E. Helmanis 
atgādināja, ka iedzīvotāji bieži vien 
nezina vai nesaprot, kā veidojas 
valsts un pašvaldības budžeta lī-
dzekļi, un uzsvēra, ka visam pamatā ir 
ražošana, bez tās valstij nav nākot-
nes. “Šeit veidosies ražotne ar 120 
darba vietām, kas būs liels atspaids 
arī jaunajam Ogres novadam, kas 
izveidosies pēc administratīvi terito-
riālās reformas, darbu varēs atrast 
gan paši ogrēnieši, gan visa novada 
iedzīvotāji. Pašvaldības uzdevums ir 
veidot darba vietas, cienīt un godāt 
uzņēmējus, kas veicina valstī labklā-
jību. Jāsaprot, ka ar laiku Eiropas Sa-
vienības fondu nauda beigsies, bet 
uzņēmēji paliks, nodrošinot cilvēkiem 
darbu. Uzskatu, ka SIA “Arčers”, kas 
veiks šīs ēkas būvniecību un teritori-
jas labiekārtošanu, ir profesionāls uz-
ņēmums ar lielu pieredzi. Ar lielu ne-

pacietību gaidīsim, kad šeit tiks uzbū-
vēta visiem tik nozīmīgā ražošanas 
ēka,” uzsvēra domes priekšsēdētājs.
 Savukārt SIA “Arčers” valdes lo-
cekle M. Baltgalve atzina: “Būvnie-
kiem ir trīs svētki – kapsulas iemū-
rēšana, spāru svētki un objekta nodo-
šana. Man ir liels prieks piedalīties 
šajos kapsulas svētkos, jo šeit tiks 
uzbūvēta ēka, kas radīs augstu pie-
vienoto vērtību. Tas nav kārtējais iz-
klaides centrs vai lielveikals, bet gan 
ražotne, kas nodrošinās darba vietas, 
sevišķi tādā intelektuālā nozarē kā 
elektronikas ražošana. Esam sociāli 
atbildīgs uzņēmums, tāpēc mums ir 
liels gandarījums piedalīties projektā, 
kas sekmēs novada izaugsmi.”
 Jau vēstīts, ka teritorija Ogrē, Ak-
meņu ielā 74, kas atrodas Pārogres 
industriālās zonas parkā, daudzus ga-
dus stāvēja tukša un pamesta. Īste-
nojot Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda (ERAF) investīciju projektu 
“Degradētās teritorijas Pārogres in-
dustriālajā parkā revitalizācija”, šī teri-
torija tiks sakārtota, jau pēc gada tajā 
sliesies jauna ražošanas ēka, kurā 
tiks ražota inovatīva produkcija ar 
augstu pievienoto vērtību – elektroni-
kas sistēmas. 
 Projekta kopējās izmaksas plāno-
tas 6 119 553 eiro apmērā, no tiem 4 
767 626 eiro ir ERAF līdzfinansējums 
(ieskaitot paredzēto snieguma rezer-
ves finansējumu) un valsts budžeta 
dotācija pašvaldībai 205 093 eiro ap-
mērā. Pārējo projekta realizācijai ne-
pieciešamo finansējumu segs no Og-
res novada pašvaldības budžeta lī-
dzekļiem.

Olga Tinkuse

Zinību dienas svinīgie pasākumi Ogres 
novada skolās 2019. gada 2. septembrī

 Ogres 1. vidusskolas 1. un 7. – 12. kl. skolēniem Zinību dienas svinīgais 
pasākums skolas priekšā plkst. 9.00 – 9.30 (plkst. 9.50 – 10.30 klases stunda); 2. 
– 6. kl. skolēniem svinīgais pasākums skolas priekšā plkst.11.00 – 11.30 (plkst. 
10.00 – 10.40 klases stunda); vakara un neklātienes nodaļas audzēkņiem – 
17.00 skolas zālē.
 Ogres sākumskolā svinīgā jaunā mācību gada atklāšana skolas sporta 
laukumā plkst. 9.00 (plkst.8.40 skolēni un vecāki pulcējas klasēs).
 Ogres Valsts ģimnāzijā Zinību dienas svinīgais pasākums pie skolas plkst. 
11.00.
 Jaunogres vidusskolā Zinību dienas svinīgais pasākums pie skolas plkst. 
10.00.
 Ogresgala pamatskolā Zinību dienas svinīgais pasākums pie skolas plkst. 
9.00.
 Madlienas vidusskolas un Krapes filiāles skolēniem Zinību dienas 
svinīgais pasākums plkst. 8.30 Madlienas estrādē (sliktu laikapstākļu gadījumā 
– skolas aktu zālē).
 Suntažu vidusskolā jaunā mācību gada svinīgā atklāšana pie centrālās 
ieejas plkst. 9.10. Plkst. 12.00 svinīgais pasākums Lauberes filiālē.
 Taurupes pamatskolā Zinību dienas svinīgais pasākums plkst. 9.30; plkst. 
11.00 Mazozolu filiālē, plkst. 10.00 Meņģeles filiālē.
 Ķeipenes pamatskolā Zinību dienas svinīgais pasākums pie skolas plkst. 
10.00 (lietus gadījumā –  sporta zālē).
 Suntažu pamatskolas – rehabilitācijas centrā Zinību dienas svinīgais pa-
sākums plkst. 13.30 skolas aktu zālē.

 Ogres pilsētas svētkos 23. augustā 
tika atklāts rotaļlaukums Jāņa Čak-
stes prospektā 1, iepretim Ogres es-
trādei, tādējādi papildinot pilsētas 
teritoriju ar vēl vienu labiekārtotu ak-
tīvās atpūtas vietu bērniem un jau-
niešiem.
 “Ogres pilsētā un tās apkārtnē šis ir 
modernākais bērnu rotaļu laukums, 
kurā atrakcijas ir paredzētas dažāda 
vecuma bērniem. Ģeogrāfiski šī ir 
Ogres sirds, kurā bērniem līdz šim 
nebija pieejams rotaļu laukums, kur 
spēlēties. Šeit tas labi iederas un būs 
pieejams ikvienam. Mēs noteikti tur-
pināsim attīstīt aktīvās atpūtas iespē-
jas bērniem un jauniešiem visā pilsē-
tas teritorijā,” atklājot jauno laukumu, 
sacīja Ogres novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājs Egils Helma-
nis. Priekšsēdētājs pateicās būvnie-
kiem par ātri un kvalitatīvi veiktajiem 
darbiem.
 Būvnieku – SIA “ML Asphalt” – pār-
stāvis Edgars Tučs pauda gandarī-
jumu par padarīto un svinīgi nodeva 
rotaļu laukuma vārtu atslēgu E. 
Helmanim, novēlot, lai bērnu prieks 
būtu dzirdams abos upes krastos.
 Uz jaunā laukuma atklāšanu bija 
sanācis krietns pulks ogrēniešu – bēr-
ni kopā ar vecākiem vai vecvecākiem 
un pusaudži – un ar nepacietību gaidī-
ja lentas pārgriešanas un vārtu atslēg-
šanas brīdi, lai varētu izmēģināt  rotaļ-
laukumā esošās atrakcijas.  
 Rotaļu laukuma atklāšanā pieda-
lījās arī Ogres pilsētas svētku viesi – 

sadraudzības un sadarbības pašval-
dību pārstāvji no Johvi (Igaunija), Kel-
mes (Lietuva), Bolnesas (Zviedrija), 
Čerņigovas (Ukraina), kā arī no Žue-
letūras pilsētas Francijā. 

2 Šis rotaļu laukums 975 m  platībā ar 
gumijas segumu trīs zonējumos izbū-
vēts projekta “Teritorijas labiekār-
tošana Jāņa Čakstes prospektā 1, 
Ogrē” ietvaros. Laukumā ir uzstādītas 
rotaļu iekārtas, kas paredzētas dažā-
da vecuma bērniem: trīs iebūvēti ba-
tuti, klinšu kāpšanas iekārta, 2,5 m 
augsta virvju konstrukcija, āra mūzi-
kas instruments – ksilofons, vairāku 
veidu šūpoles, bērnu pilsētiņa ar slīd-
kalniņu (paredzēta bērniem no 3 līdz 6 
gadu vecuma), kā arī rotaļu kom-
plekss ar rotējošiem elementiem (pa-
redzēts bērniem no 5 līdz 12 gadu ve-
cuma). Teritorijā ir izbūvēts apgaismo-
jums, gājēju celiņi, velo novietnes, da-
žādi labiekārtojuma elementi – soliņi, 
atkritumu urnas, informācijas stends, 
kā arī uzstādīta videonovērošana. 
 Rotaļu laukums ir nožogots un būs 
atvērts apmeklētājiem katru dienu no 
plkst. 8.00 līdz 22.00. Naktī darbojas 
video novērošana.
 Jauno rotaļlaukumu apsaimnieko 
pašvaldības SIA “Ogres Namsaim-
nieks”.

Olga Tinkuse

Madlienas pagasta pārvaldei meklē jaunu vadītāju
 Ogres novada pašvaldības domēs sēdē 15. 
augustā tika izskatīts Madlienas pagasta pārvaldes 
vadītāja Ojāra Atslēdziņa iesniegums ar lūgumu pārcelt 
viņu vakantajā Madlienas komunālo pakalpojumu 
iestādes “ABZA” vadītāja amatā. Savā iesniegumā O. 
Atslēdziņš norāda, ka uz laiku, kamēr tiek apstiprināts 
jauns pārvaldes vadītājs, viņš piekrīt pildīt pagasta 
pārvaldes vadītāja pienākumus.
 Dome pieņēma lēmumu ar šī gada 15. augustu 
atbrīvot O. Atslēdziņu no Madlienas pagasta pārvaldes 
vadītāja amata un ar 16. augustu iecelt viņu Madlienas 
komunālo pakalpojumu iestādes “ABZA” vadītāja 

amatā, nosakot mēnešalgu 1287 eiro mēnesī.
 Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības izpilddirektora Pētera Špakovska 
rīkojumu O. Atslēdziņš no 16. augusta līdz jauna Madlienas pagasta pārvaldes 
vadītāja iecelšanai veiks arī Madlienas pārvaldes vadītāja amata pienākumus.
 Ogres novada pašvaldība ir izsludinājusi pretendentu pieteikšanos uz 
vakanto  Madlienas pagasta pārvaldes vadītāja amatu, pieteikumus var iesniegt 
līdz šī gada 2. septembrim. 

*   *   *

Vakants arī PII “Strautiņš” vadītāja amats
 Šī gada 15. jūlijā Ogres novada pašvaldībā tika 
saņemts pirmsskolas izglītības iestādes “Strautiņš” 
vadītājas Aizas Tīsas iesniegums ar lūgumu pārtraukt 
darba tiesiskās attiecības ar 16. augustu.
 Domes sēdē 15. augustā, izskatot A. Tīsas ie-
sniegumu, Ogres novada pašvaldības domes priekš-
sēdētājs Egils Helmanis pateicās A. Tīsai par darbu un 
pasniedza Atzinības rakstu par mūža ieguldījumu 
pirmsskolas izglītībā Ogres novadā.
 A. Tīsa PII “Strautiņš” vadīja kopš 2005. gada, 
pirms tam no 1996. gada bija Ogresgala pagasta PII 
“Ābelīte”. Pirmā darba pieredze – audzinātāja bērnu-

dārzā “Bitīte”.
 “Nākamajā gadā apritēs 50 gadi, ko esmu veltījusi bērniem bērnudārzā. Šo 
izvēli nekad neesmu nožēlojusi. Gandarījums, kad uz ielas pasveicina kāds 
piecdesmitgadnieks, sakot: “Labdien, audzinātāj!” Izaudzinātas vairākas 
paaudzes. Lai arī kā iestādes vadītājai man bijuši arī grūti brīži, tomēr vairāk bijis 
pozitīvais,” aizvadītos darba gadus raksturo A. Tīsa. “Pienācis laiks atpūsties. 
Domāju, ka ir jāaiziet, kamēr vēl neesi sevi izsmēlis, vēl jāatvēl laiks sev.”
 Uz vakanto PII “Strautiņš” vadītāja amatu ir izsludināts konkurss, pieteikumu 
iesniegšanas termiņš beidzas šonedēļ – 30. augustā.

*   *   *

Pārogrē topošās ražošanas ēkas pamatos 
ierakta kapsula ar vēstījumu

Atklāts bērnu rotaļlaukums J. Čakstes prospektā

No 26. jūlija līdz 23. augustam Ogres nodaļā 
reģistrēts 21 jaundzimušais, 

t.sk. 11 meitenes un 10 zēni.
Ogres novada pašvaldība sirsnīgi sveic 

jaundzimušo bērniņu vecākus!

Pilsētas svētkos piedalījās viesi no ārvalstīm
 Ogres pilsētas svētkos šogad piedalījās Ogres novada pašvaldības 
sadraudzības un sadarbības pašvaldību pārstāvji no vairākām ārvalstīm.
 Uz Ogres pilsētas svētkiem ieradušies Ogres sadraudzības un sadarbības 
pašvaldību pārstāvji no Johvi (Igaunija), Kelmes (Lietuva), Bolnesas (Zviedrija), 
Čerņigovas un Popasnas (Ukraina), kā arī no Žueletūras pilsētas Francijā.
 23. augustā viesi tikās ar Ogres novada pašvaldības vadību. Viesi iepazinās 
savā starpā, uzzināja par paveikto Ogres novadā, kā arī par turpmākajām Ogres 
novada attīstības iecerēm.
 Sadarbības partneri piedalījās pilsētas svētku pasākumos, kā arī jauno 
infrastruktūras objektu atklāšanas pasākumos – bērnu rotaļlaukuma atklāšanā 
Jāņa Čakstes prospektā, RTU Bērnu un jauniešu universitātes atklāšanā Ogres 
1. vidusskolā, Ogres novada Sociālā dienesta jauno telpu atklāšanā Upes 
prospektā 16. 

Baiba Trumekalne

Sveicu Zinību dienā!
 Pēc vasaras brīvlaika atpūtas, kurā uzkrāta enerģija, spēks un iedvesma, 
laiks atkal jaunam darba cēlienam – jaunam mācību gadam.  Vēlu, lai visiem – 
gan bērnudārzu audzēkņiem, skolēniem, gan skolotājiem, skolu darbinie-
kiem un vecākiem tas būtu radošs un aizraujošs! Lai izdodas iemācīties, atklāt daudz jauna, 
lai ir gandarījums par paveikto darbu. Lai izdodas pamanīt cits cita izaugsmi un novērtēt to, 
kas ir izdevies, teikt labus vārdus. Lai veicas jaunajā mācību gadā!

Ogres novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Egils Helmanis



 2019. gada 29. augusts 2

Ogrē izbūvēts jauns skeitparks

 23. augustā Ogres 1. vidusskolā 
notika Rīgas Tehniskās universitātes 
(RTU) Bērnu un jauniešu universitā-
tes (BJU) atklāšanas pasākums.
 Līdz šim BJU nodarbības piedā-
vāja tikai Rīgā, tagad šāds piedāvā-
jums ir arī Ogrē. 
 “Bērnu un jauniešu universitātes 
piedāvātās nodarbības ir veids, kā 
bērnus no 2. līdz pat 9. klasei ieintere-
sēt par zinātni un tehnoloģijām, turklāt 
formā, kas ir vienkārša un bērniem 
labi saprotama. Pēc savas pieredzes 
redzam, ka pirmā interese par inže-
nierzinātnēm bērnos raisās jau agrā 
vecumā, būtiski šo interesi noturēt un 
attīstīt. Apmeklējot BJU nodarbības, 
bērniem vēlāk skolā tādi priekšmeti kā 
matemātika, ķīmija un fizika ir daudz 
vieglāk saprotami. Turklāt pasaulē 
inženierzinātne piedzīvo renesansi, 
inženierzinātņu speciālisti būs nepie-
ciešami aizvien vairāk,” norāda RTU 
Sabiedrisko attiecību departamenta 
direktors Ivars Svilāns, piebilstot, ka 
viens no ieceres virzītājspēkiem at-
vērt filiāli tieši Ogrē bijusi veiksmīgā 
sadarbība partneru starpā. RTU pār-
stāvis pateicās Ogres 1. vidusskolas 
direktoram Igoram Grigorjevam un 
skolas kolektīvam, Ogres novada 
pašvaldībai, finansiālajam atbalstī-
tājam “Mikrotik”.
 Ogres 1. vidusskolas direktors I. 
Grigorjevs: “BJU interešu izglītības 
nodarbībām var pieteikties bērni no 
visām Ogres novada skolām, aicinu 

šo iespēju izmantot arī meitenes, ne 
tikai zēnus. Paldies RTU par lielisko 
sadarbību! Paldies skolas kolektīvam 
un Ogres novada pašvaldībai, ar ku-
ras atbalstu Ogres novada skolu bēr-
niem BJU nodarbības ir bez maksas!” 
Lai BJU tiktu atklāts Ogres 1. vidus-
skolā, pirms tam noticis intensīvs 
darbs pusotra gada garumā. 
 Savukārt Ogres novada pašval-
dības domes priekšsēdētājs Egils 
Helmanis atklāj, ka sadarbība ar RTU 
Ogres novada pašvaldībai ir aizsāku-
sies jau 2015. gadā, kad tika noslēgts 
sadarbības līgums, kura ietvaros uni-
versitātes jaunie speciālisti snieguši 
savus priekšlikumus vairāku nozīmī-
gu projektu koncepcijas izstrādes pro-
cesā Ogrē un novadā. “Sadarbība 
starp RTU un Ogres 1. vidusskolu ir 
lielisks sākums, lai parādītu jaunajiem 
cilvēkiem vēl vienu ceļu, pa kuru viņi 
var iet, dot iespēju to iepazīt, tikai iz-
vēle paliek viņu pašu ziņā,” uzsver E. 
Helmanis.
 RTU Bērnu un jauniešu universitā-
tes atklāšanas pasākuma dalībnieki 
tika iepazīstināti ar pasniedzējiem, 
kuri BJU bērniem vadīs nodarbības, 
guva ieskatu nodarbību tematikā, kā 
arī devās ekskursijā uz BJU mācību 
telpām, kur bija iespēja piedalīties da-
žādās radošajās darbnīcās – “Virtuā-
lās realitātes brilles”, “Zootrops” un 
“Taumatrops”, kuras vadīja RTU pe-
dagogi. Pasākuma laikā notika arī 
interaktīvā viktorīna “Inženiera kods”.

 BJU atklāšanas dienā sākās arī 
pieteikumu pieņemšana RTU BJU 
Ogres nodarbībām, līdz pat 4. sep-
tembrim interesenti to var izdarīt arī 
elektroniski BJU interneta vietnē 
https://www.rtu.lv/lv/bju/pieteikties.
 Nodarbības Ogres 1. vidusskolā 
sāksies 9. septembrī un jaunajā mā-
cību gadā noslēgsies maijā. Nodar-
bības notiks trīs vecuma grupās pirm-
dienās (2. līdz 9. klašu skolēniem) un 
trešdienās (2. un 3. klašu skolēniem). 
Nodarbībās katrs mēnesis tiks veltīts 
vienai tēmai, kas saistītas ar RTU stu-
diju un pētniecības virzieniem (piemē-
ram, inovācijas, elektronika, ķīmija, vi-
des zinātne, mašīnzinības, ekono-
mika utt.). Katrai tēmai paredzētas 3 – 
4 nodarbības.
 Šobrīd BJU mācību programma ir 
licencēta uz diviem gadiem, bet no-
darbību programma veidota trīs gadu 
ietvaros, pēc tam to plānots turpināt. 
 RTU BJU nodarbību cikls ir intere-
šu izglītības programma “Ievads inže-
nierzinātnēs skolēniem no 2. līdz 9. 
klasei”, kuras mērķis ir veicināt bērnu 
un jauniešu interesi par zinātni un teh-
noloģijām, kā arī atklāt viņiem nākot-
nes studiju un karjeras iespējas inže-
nierzinātņu jomās.
 Informācija par BJU pa tālruni 
67089023, e – pasts bju@rtu.lv, mā-
jaslapa www.rtu.lv/lv/bju.

Baiba Trumekalne

Ogres 1. vidusskolā atklāta RTU Bērnu un jauniešu universitāte INFORMĒ OGRES NOVADA 
SOCIĀLAIS DIENESTS

 Ogres novada Sociālais dienests no 
pagaidu mājvietas Vidzemes ielā 3 ir 
pārcēlies uz renovēto un sociālajam darbam 
pielāgoto ēku Upes prospektā 16, Ogrē, kas 
tika svinīga atklāta un iesvētīta 23. augustā. 
Uz jauno mājvietu pārcēlušās arī visas Ogrē 
izvietotās Sociālā dienesta struktūrvienības. 
 No šī gada 26. augusta Sociālais die-
nests gaida savus klientus jaunajā mājvietā. 
Pieņemšanas laiks nav mainījies: pirmdie-
nās no plkst. 13.00 līdz 17.30; otrdienās no 

plkst. 9.00 līdz 12.00; trešdienās no plkst. 13.00 līdz 16.00; ceturtdienās no plkst. 
9.00 līdz 12.00; piektdienās no plkst. 8.00 līdz 14.00 (pusdienu pārtraukums 
12.00 – 12.45, piektdienās bez pusdienu pārtraukuma). 
 Nav mainījusies arī kontaktinformācija: tālr. 65022922; e – pasts:
ogressd@ogresnovads.lv.
 Sociālā dienesta vadītāja  Sarmīte Ozoliņa pieņem apmeklētājus pirmdienās 
no plkst. 13.00 līdz 17.00.

 Ogres pilsētas svētku pēdējā die-
nā, 25. augustā, Ogres novada Spor-
ta centra stadionā tika atklāts sen 
gaidītais skeitparks.
 “Pēc vecā skeitparka nojaukšanas 
mēs cīnījāmies un rakstījām projek-
tus, lai izbūvētu jaunu, modernu skeit-
parku, bet diemžēl projekti netika ap-
stiprināti. Esam izbūvējuši šo skeit-
parku, bet turpināsim darboties lai 
tiktu izbūvēts lielāks skeitparks. Šo-

gad esam atklājuši daudzus jaunus 
spēļlaukumus, kas pierāda, ka pilsētai 
ir svarīga jaunatne, ar ko viņi nodar-
bojas, atraut viņus no datoriem un dot 
iespēju aktīvi darboties,” atklāšanas 
pasākumā sacīja Ogres novada paš-
valdības domes priekšsēdētājs Egils 
Helmanis. Viņš arī pateicās Ogres no-
vada Sporta centra direktorei Dzirks-
tītei Žindigai par iniciatīvu un darbu, lai 
šī iecere tiktu īstenota. 

 Sveicot klātesošos ar jauno skeit-
parku, Dz. Žindiga aicināja visus tā 
apmeklētājus saudzīgi izturēties pret 
būvi un savu inventāru, kā arī ievērot 
skeitparka izmantošanas noteiku-
mus, lai skeitparks ilgi kalpotu un būtu 
patīkami to lietot. Viņa arī atgādināja, 
ka nepieciešams izmantot ķiveres un 
citus drošības līdzekļus, aicinot arī ve-
cākus rūpēties par savu bērnu dro-
šību.  
 Pasākuma turpinājumā varēja no-
skatīties paraugdemonstrējumus, lai 
iepazītos ar skeitparka daudzveidī-
gajām izmantošanas iespējām, kā arī 
ikvienam apmeklētājam bija iespēja 
izmēģināt jauno skeitparku.  
 Tieši Ogres pilsētai izstrādātajā 

2skeitparkā vairāk nekā 300 m  lielā 
laukumā ir uzstādītas 5 dažādas 
demontējamas koka konstrukcijas 
rampas, kuras pārklātas ar īpašu 
jaunākās paaudzes kompozītmate-
riāla segumu, kas ir izturīgāks par ie-
priekš plaši pielietoto finieri. 
 Skeitparka izbūvi veica SIA “City 
Playgrounds” saskaņā ar noslēgto lī-
gumu par pārvietojama skrituļsporta 
aprīkojuma (skeitparka) izbūvi Ogres 
novada Sporta centra stadiona terito-
rijā pie tenisa kortiem. 

Olga Tinkuse

INFORMĒ OGRES NOVADA BĀRIŅTIESA
 No šī gada 26. augusta Ogres novada bāriņtiesa atrodas Upes prospektā 16, 
Ogrē. 
 Kontaktinformācija un darba laiki nav mainīti.
 Bāriņtiesas priekšsēdētāja Dace Zariņa apmeklētājus pieņem: pirmdienās 
8.30 – 12.00; 13.00 – 18.00; ceturtdienās 8.30 – 12.00; 13.00 – 17.00. Tālr.  
65021607.
 Bāriņtiesas sekretāre dokumentus pieņem: pirmdienās 8. 30 – 12.00; 13.00 – 
16.00; otrdienās 8.30 – 12.00; trešdienās 8.30 – 12.00; 13.00 – 17.00;  
ceturtdienās 8.30 – 12.00; 13.00 – 17.00; piektdienās 8.30 – 12.00; 13.00 – 
16.00.  Tālr.  65023385, e – pasts barintiesa@ogresnovads.lv.

PAZIŅOJUMS PAR IZSOLI
 Ogres novada pašvaldība paziņo, ka tiks rīkota Ogres novada pašvaldībai 
piederošā nekustamā īpašuma pārdošana trešajā izsolē. Izsoles veids – 
mutiska, ar augšupejošu soli:
 1) neapbūvēta zemes vienība “Kooperators 74”, Ogresgala pagasts, 
Ogres novads, kadastra Nr. 7480 002 0605. Atļauta dārza māju apbūve. 
Izsoles sākumcena – EUR 500. Izsoles solis – EUR 50. Izsole notiks 
13.09.2019. plkst. 9.00;
 2) neapbūvēta zemes vienība “Kooperators 75”, Ogresgala pagasts, 
Ogres novads, kadastra Nr. 7480 002 0606. Atļauta dārza māju apbūve. 
Izsoles sākumcena – EUR 450. Izsoles solis – EUR 50. Izsole notiks 
13.09.2019. plkst. 9.30;
 3) neapbūvēta zemes vienība “Kooperators 76”, Ogresgala pagasts, 
Ogres novads, kadastra Nr. 7480 002 0607. Atļauta dārza māju apbūve. 
Izsoles sākumcena – EUR 450. Izsoles solis – EUR 50. Izsole notiks 
13.09.2019. plkst. 10.00;
 4) neapbūvēta zemes vienība “Kooperators 77”, Ogresgala pagasts, 
Ogres novads, kadastra Nr. 7480 002 0608. Atļauta dārza māju apbūve. 
Izsoles sākumcena – EUR 400. Izsoles solis – EUR 50. Izsole notiks 
13.09.2019. plkst. 10.30;
 5) neapbūvēta zemes vienība “Kooperators 78”, Ogresgala pagasts, 
Ogres novads, kadastra Nr. 7480 002 0609. Atļauta dārza māju apbūve. 
Izsoles sākumcena – EUR 400. Izsoles solis – EUR 50. Izsole notiks 
13.09.2019. plkst. 14.00;
 6) neapbūvēta zemes vienība “Kooperators 79”, Ogresgala pagasts, 
Ogres novads, kadastra Nr. 7480 002 0610. Atļauta dārza māju apbūve. 
Izsoles sākumcena – EUR 400. Izsoles solis – EUR 50. Izsole notiks 
13.09.2019. plkst. 14.30;
 7) neapbūvēta zemes vienība “Kooperators 80”, Ogresgala pagasts, 
Ogres novads, kadastra Nr. 7480 002 0611. Atļauta dārza māju apbūve. 
Izsoles sākumcena – EUR 450. Izsoles solis – EUR 50. Izsole notiks 
13.09.2019. plkst. 15.00;
 8) neapbūvēta zemes vienība “Kooperators 84”, Ogresgala pagasts, 
Ogres novads, kadastra Nr. 7480 002 0614. Atļauta dārza māju apbūve. 
Izsoles sākumcena – EUR 350. Izsoles solis – EUR 50. Izsole notiks 
13.09.2019. plkst. 15.30.
 Izsoles notiks Ogres novada pašvaldības Mazajā konferenču zālē, Brīvības 
ielā 33, Ogrē. Izsoles dalībnieki tiek reģistrēti līdz 12. 09. 2019. plkst.15.00.
 Iepazīšanās ar nekustamo īpašumu vērtējumu, izsoles noteikumiem un 
izsoles dalībnieku reģistrācija tiek veikta Ogres novada pašvaldības Apmek-
lētāju pieņemšanas centrā Brīvības ielā 33, Ogrē. Informācija par īpašumu pa 
tālr. 65071178, informācija par izsoles norisi pa tālr. 65049153.

6 Atbilstoši likuma “Par nodokļiem un nodevām” 30. panta 1.  daļai nodokļu 
maksātājiem, tajā skaitā fiziskajām personām, kuras neveic saimniecisko 
darbību, nav atļauts veikt skaidrā naudā nekustamo īpašumu atsavināšanas 
darījumus. 
 Nodrošinājuma nauda uzskatāma par saņemtu, kad tā ienākusi nekustamā 
īpašuma izsoles noteikumos norādītajā Ogres novada pašvaldības kontā.

UZSĀKTA LOKĀLPLĀNOJUMA PUBLISKĀ APSPRIEŠANA
 Publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņem-
šanai tiek nodota lokālplānojuma zemes vienībai Blauma-
ņa ielā 14A, Ogrē, Ogres nov., 1.0. redakcija. 
 Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības (turpmāk – Paš-
valdība) domes 2019. gada 15. augusta lēmumu “Par lokāl-
plānojuma “Lokālplānojums zemes vienībai Blaumaņa iela 
14A, Ogrē, Ogres nov., lai grozītu Ogres novada teritorijas 
plānojumu 2012. – 2024.g.” nodošanu publiskajai apsprie-
šanai un atzinumu saņemšanai” publiskajai apspriešanai 
un institūciju atzinumu saņemšanai tiek nodota lokālplāno-
juma zemes vienībai Blaumaņa ielā 14A, Ogrē, Ogres nov. 
(turpmāk – Lokālplānojums), 1.0. redakcija.
 Publiskās apspriešanas norises vieta un laiks
 Publiskā apspriešana norisināsies no 2019. gada 26. 
augusta līdz 23. septembrim. Sanāksme par Lokālplāno-
juma 1.0. redakcijas risinājumiem notiks 2019. gada 3. 
septembrī plkst. 18.00 Pašvaldības ēkas 3. stāva zālē 
Brīvības ielā 33, Ogrē, Ogres nov. Šajā sanāksmē piedalī-
sies Lokālplānojuma autors – IK “Plānošanas eksperti”. 
 Materiālu pieejamība
 Ar Lokālplānojuma materiāliem iespējams iepazīties:
 1. Valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā 
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_14380 ; 
 2. Pašvaldības tīmekļa vietnē

http://www.ogresnovads.lv/lat/pasvaldiba/publiska_apspri
esana/2019/ ; 
 3. Pašvaldības ēkas 4. stāva vestibilā, Brīvības ielā 33, 
Ogre, Ogres nov., Pašvaldības centrālās administrācijas 
darba laikā.
  Apmeklētāju pieņemšana 
 Pašvaldības Centrālās administrācijas “Ogres novada 
pašvaldība” Infrastruktūras veicināšanas nodaļas telpis-
kās attīstības plānotājs Jevgēnijs Duboks apmeklētājus 
pieņem Brīvības ielā 33, Ogrē, Ogres nov., otrdienās plkst. 
15.00 – 18.00 un ceturtdienās plkst. 15.00 – 17.00. Kon-
sultācijas pa tālruni 65046174.
 Rakstiskie priekšlikumi un ierosinājumi līdz 2019. gada 
23. septembrim (pasta zīmogs) sūtāmi pa pastu vai 
iesniedzami:
 1. Pašvaldības Apmeklētāju apkalpošanas centrā 
Brīvības ielā 33, Ogre, Ogres nov., LV – 5001.
 Iesniegumā fiziskām personām jānorāda vārds, uz-
vārds, dzīves vietas adrese un tālruņa numurs, juridiskām 
personām – nosaukums, reģistrācijas numurs, adrese un 
tālruņa numurs;
 2. elektroniski parakstīti iesniegumi nosūtāmi uz elek-
tronisko pastu ogredome@ogresnovads, norādot “Lokāl-
plānojums Blaumaņa ielā 14A, Ogrē”.

APSTIPRINĀTS LOKĀLPLĀNOJUMS
 Saskaņā ar Ogres novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 2019. 
gada 15. augusta sēdē pieņēma lēmumu “Par lokālplānojuma “Lokālplānojums 
zemes vienībām ar kad. apz. 74680110081 un 74680110083, Madlienas pag., 
Ogres nov., lai grozītu Ogres novada teritorijas plānojumu olu un olu produktu 
ražotnes izveides vajadzībām” apstiprināšanu” tika apstiprināts lokālplānojums 
“Lokālplānojums zemes vienībām ar kad. apz. 74680110081 un 74680110083, 
Madlienas pag., Ogres nov., lai grozītu Ogres novada teritorijas plānojumu olu 
un olu produktu ražotnes izveides vajadzībām” ar Pašvaldības saistošajiem 
noteikumiem Nr.13/2019 “Lokālplānojums zemes vienībām ar kad. apz. 
74680110081 un 74680110083, Madlienas pag., Ogres nov., lai grozītu Ogres 
novada teritorijas plānojumu olu un olu produktu ražotnes izveides vajadzībām. 
Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa”.
 Minētais lēmums, saistošie noteikumi un lokālplānojuma materiāli pieejami 
Pašvaldības tīmekļa vietnē (www.ogresnovads.lv) un Valsts vienotajā 
ģeotelpiskās informācijas portālā
(https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_15253). 

PIEŅEMTI GROZĪJUMI LĒMUMĀ PAR 
LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU

 Ogres novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) domes 2019. gada 15. 
augusta pieņēma lēmumu “Par grozījumiem Ogres novada pašvaldības domes 
2019. gada 23. maija lēmumā “Par lokālplānojuma “Lokālplānojums zemes 
vienībai Ikšķiles iela 2, Ogrē, Ogres nov., kā teritorijas plānojuma grozījumi” 
izstrādes uzsākšanu””.
 Minētais lēmums un lokālplānojuma materiāli pieejami pašvaldības tīmekļa 
vietnē (www.ogresnovads.lv) un Valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas 
portālā (https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_14953). 

Kārļa Kažociņa Madlienas Mūzikas un mākslas skolā 
notiks audzēkņu papilduzņemšana

 Papilduzņemšana notiks 29. augustā no plkst. 16.00 līdz 
18.00; 2. septembrī no plkst. 13.00 līdz 14.30;  4. un 5. sep-
tembrī no plkst. 14.00 līdz 18.00. 
 Uzņemšana notiks profesionālās ievirzes izglītības pro-
grammās: Vizuāli plastiskā māksla un Instrumentālā mūzika 
(akordeons, sitaminstrumenti, klavieres, klarnete, sakso-
fons vai vijole); interešu izglītības programmās: “Mazā mū-
zikas skoliņa”, “Instrumentālā mūzika” (ģitāra, sitaminstru-
menti, klavieres, vijole, akordeons, flauta vai saksofons), 

“Mazā mākslas skoliņa”, “Gleznošanas Studija”, “Tekstil-
mākslas Studija”, “Keramika” un “Aušanas studija”.
 Uz iestājpārbaudījumu bērniem jāierodas ar vecākiem 
vai aizbildņiem, līdzi ņemot dzimšanas apliecību, vai pie-
augušajiem – pasi.
 Iestājoties skolā, būs jānoslēdz Izglītošanas līgums un 
jāiesniedz ģimenes ārsta izziņa. Informācija pa tālr. 
65039075; 28323898.



3 2019. gada 29. augusts

 Ogres novadnieka karti un mobilo 
lietotni “Ogres novadnieks” Ogres no-
vada pašvaldība ieviesa pirms gada – 
2018. gada augusta beigās. Līdz šim 
izgatavotas jau 10 270 kartes, un lo-
jalitātes programmas izdevīgos pie-
dāvājumus aicina izmantot 27 uzņē-
mēji!

Ogres novadnieka karte
 Pieteikumu pieņemšana Ogres no-
vadnieka kartei sākās pagājušā gada 
augusta beigās. Līdz šim izgatavotas 
10 270 kartes – no tām 6 786 Ogres 
novadnieka kartes un 3 484 – Ogres 
novada skolēna kartes. No izgata-
votajām kartēm iedzīvotāji ir izņēmuši 
8 895 kartes, vēl 1 375 (no tām 1 141 
novadnieka karte un 234 skolēna 
kartes) nav izņemtas. 10 000. kartes 
īpašniecei, ogrēnietei Antoņinai Sol-
datenko, karte kopā ar Ogres novada 
pašvaldības sarūpēto dāvanu tika 
pasniegta šīgada Ogres pilsētas 
svētkos 23. augustā.
 Ogres novadnieka karte ir Ogres 
novadā deklarēto iedzīvotāju identi-
fikācijas dokuments, kas sniedz ie-
spēju saņemt dažādus Ogres novada 
pašvaldības nodrošinātus atvieglo-
jumus, paplašina skolēna apliecības 
izmantošanas iespējas, kā arī saņemt 
uzņēmēju lojalitātes programmas ie-
tvaros piedāvātās atlaides un priekš-
rocības. Ogres novadnieka kartes 
ieviešanas mērķis ir motivēt iedzīvo-
tājus deklarēties Ogres novadā, palie-
lināt izpratni par iedzīvotāju samak-
sāto nodokļu izlietojumu un, veicot 
godprātīgu nodokļu samaksu, saņemt 
priekšrocības.

Mobilā lietotne 
“Ogres novadnieks”

 2018. gada augustā Ogres novada 
pašvaldība ieviesa arī mobilo lietotni 
“Ogres novadnieks”. Mobilā lietotne ir 
ērts veids, kā Ogres novada iedzīvo-
tājiem un viesiem saņemt informāciju 
par novada aktualitātēm, pasāku-
miem, tūrisma objektiem un maršru-
tiem, autobusu maršrutu sarakstiem, 
kā arī par Ogres novadnieka kartes 
priekšrocībām. Mobilajā lietotnē var 
elektroniski iesniegt pieteikumu Og-
res novadnieka kartes saņemšanai. 
Ar lietotnes palīdzību uzņēmēji var 
ātri un ērti informēt novadniekus par 
īpašajiem piedāvājumiem un akcijām 
Ogres novadnieka kartes lojalitātes 
programmā, kā arī Ogres novada ie-
dzīvotāji, reģistrējoties mobilajā lie-
totnē, var izmantot šos piedāvājumus, 
pirms pirkuma veikšanas uzrādot 
īpaši ģenerēto QR kodu (ar piedā-
vājumiem var iepazīties lietotnes 
sadaļā “Piedāvājumi”). Tāpat lietotne 
nodrošina atgriezeniskās saites 
veidošanu, iedzīvotājiem un viesiem 
piedāvājot piedalīties aptaujās un ērti 
iesniegt ierosinājumus (gada laikā 
saņemti 99 ierosinājumi, kas saistīti ar 
pilsētas vides un infrastruktūras uzla-
bošanu, kā arī lietotnes uzlaboju-
miem).
 Mobilā lietotne “Ogres novadnieks” 
ir pieejama bez maksas lietotņu vei-
kalos Google Play (Android ierīču lie-
totājiem) un App Store (iOs ierīču lie-
totājiem). Visu lietotnes priekšrocību 
izmantošanai ir iespēja autorizēties, 
izmantojot Ogres novadnieka karti vai 
kādu no piedāvātajām internetban-
kām. Gada laikā lietotni (iOS un An-
droid) ir lejupielādējuši 3136 lietotāji, 
no tiem 949 – Ogres novadā deklarēti 
iedzīvotāji. Mēneša laikā aktīvo lieto-
tāju skaits sasniedz 958, dienā vidēji 
lietotni apmeklē 138 lietotāji. Lietotnē 
visbiežāk skatās Galveno sadaļu, Zi-
ņojumu sadaļu un Ierosinājumu sada-
ļu. Lietotnē 36 lietotāji izmantojuši uz-
ņēmēju piedāvājumus, uzrādot savu 
unikālo QR kodu.
 Ogres novada pašvaldības spe-
ciālisti šobrīd strādā pie kartes un lie-
totnes attīstības iespējām, lai nākotnē 
saviem iedzīvotājiem piedāvātu jau-
nus pakalpojumus un plašākas lieto-
šanas iespējas. 
 Lai arī kopš kartes un lietotnes ie-
viešanas ir pagājis gads, vēl aizvien 
pašvaldībā tiek saņemti dažādi iedzī-
votāju jautājumi, kas saistīti ar kartes 
lietošanu. 
 Kur un kā var pieteikties Ogres 
novadnieka kartei?
 Pieteikumu Ogres novadnieka kar-
tei var iesniegt klātienē vai elektro-
niski. Klātienē pieteikumu var iesniegt 
Ogres novada pašvaldības Apmeklē-
tāju pieņemšanas centrā Brīvības ielā 
33, Ogrē, 1. stāvā, darba laiks: pirm-

dienās, trešdienās, ceturtdienās no 
plkst.8.00 līdz 17.00, otrdienās no 
plkst. 8.00 līdz 18.00, piektdienās no 
plkst. 8.00 līdz 16.00, sestdienās un 
svētdienās - slēgts; vai Ogres novada 
Tūrisma informācijas centrā Brīvības 
ielā 18 (ēka “Pie zelta liepas”), darba 
laiks vasaras sezonā (01.05. – 
30.09.): pirmdienās, otrdienās, treš-
dienās, ceturtdienās un piektdienās 
no plkst. 9.00 līdz 18.00, sestdienās  
no 12.00 – 16.00, svētdienās – slēgts; 
darba laiks ziemas sezonā (01.10. – 
30.04.): pirmdienās, otrdienās, treš-
dienās, ceturtdienās un piektdienās 
no plkst. 10.00 līdz 17.00, sestdienās 
un svētdienās – slēgts.
 Piesakot Ogres novadnieka karti 
klātienē, jāuzrāda personu aplieci-
nošs dokuments. 
 Lai ietaupītu laiku, Ogres novad-
nieka kartei var pieteikties arī elektro-
niski mobilajā lietotnē “Ogres novad-
nieks”, sadaļā “Vairāk” izvēloties sa-
daļu “Ogres novada iedzīvotāja karte” 
(informatīvā ziņojuma beigās ir iz-
vēlne “Pieteikties kartei”), vai izman-
tojot portālu www.epakalpojumi.lv. 
 Kartes derīguma termiņš ir 3 gadi.  
 Kā skolēni var pieteikties Ogres 
novada skolēna kartei?
 Ogres novada skolēna kartei sko-
lēnu piesaka vecāki vai, ja skolēns ir 
pilngadīgs, skolēns pats savā skolā 
vai elektroniski portālā epkalpojumi.lv, 
vai lietotnē “Ogres novadnieks”. Pie-
sakoties kartei, nepieciešams pievie-
not arī savu fotogrāfiju (Ogres novad-
nieka kartei fotogrāfija netiek pievie-
nota). Skolēna karte tiek izsniegta 
skolā. Ogres novada skolēna karti var 
saņemt visi skolēni, kuri mācās Ogres 
novada skolās – neatkarīgi no tā, kurā 
pašvaldībā deklarēta viņu dzīves-
vieta.
 Cik maksā karte?
 Bez maksas karte tiek izsniegta 
Ogres novada vispārējo izglītības ie-
stāžu skolēniem, Ogres novadā dek-
larētajiem pensionāriem, politiski rep-
resētām personām, trūcīgām un maz-
nodrošinātām personām, daudzbēr-
nu ģimenēm, personām ar invaliditāti. 
Pārējiem Ogres novadā deklarētajiem 
iedzīvotājiem tiek piemērota kartes iz-
sniegšanas maksa 2 eiro. Par Ogres 
novadnieka kartes izgatavošanu ie-
spējams norēķināties, to saņemot, 
Apmeklētāju pieņemšanas centrā 
skaidrā naudā vai ar karti; ar pārskai-
tījumu internetbankā vai kredītiestādē 
un Latvijas Pasta nodaļās. Ja maksā-
jums veikts internetbankā, nākot iz-
ņemt karti, lūgums uzrādīt maksā-
juma dokumentu. Interesenti, kuri nav 
deklarēti Ogres novadā, šo karti var 
iegādāties, maksa ir 200 eiro.
 Kā rīkoties, ja karte ir nozaudēta 
vai atrasta?
 Ja novadnieka vai skolēna karte ir 
nozaudēta vai nozagta, tās turētājam, 
viņa pilnvarotai personai vai likumis-
kajam pārstāvim ir pienākums par to 
ziņot, zvanot uz diennakts tālruņa nu-
muru 65035933, Ogres novada paš-
valdības Apmeklētāju pieņemšanas 
centru – tālr. 65071160 (darba laikā) 
vai Ogres novada Tūrisma infor-
mācijas centru, tālr. 65071883, 
29491685 (darba laikā). Uz norādīta-
jiem tālruņa numuriem lūgums zvanīt 
arī tādos gadījumos, ja nozaudēta 
Ogres novadnieka vai skolēna karte 
tiek atrasta. 
 Pēc zvana saņemšanas karte tiek 
bloķēta un tās sniegtās priekšrocības 
nav iespējams izmantot. Nobloķētā 
karte vairs netiek atbloķēta. 
 Lai saņemtu jaunu karti, jāvēršas 
Ogres novada pašvaldības Apmeklē-
tāju pieņemšanas centrā un jāraksta 
iesniegums jaunas kartes izsniegša-
nai. Ja nozaudēta skolēna karte, ie-
sniegumu raksta viens no skolēna ve-
cākiem, uzrādot personu apliecinošu 
dokumentu un dokumentu, kas aplie-
cina, ka ir bērna likumiskais pārstāvis. 
 Maksa par atkārtotas kartes iz-
sniegšanu ir 2 eiro (izņemot perso-
nām, kurām karte tiek piešķirta bez 
maksas).
 Kādiem mērķiem var izmantot 
karti? 
 Karte obligāti nepieciešama tiem 
cilvēkiem, kuri izmanto pašvaldības 
piešķirtos atvieglojumus un noteiktās 
atlaides sabiedriskajā transportā 
(skolēni, pensionāri), kā arī – ja vēlas 
izmantot lojalitātes programmā uzņē-
mēju un iestāžu piedāvātās priekšro-
cības (šim nolūkam var izmantot arī 

mobilo lietotni).
 Skolēna karte pilda arī skolēna 
apliecības funkciju, ļauj saņemt 
braukšanas maksas atvieglojumus 
sabiedriskajā transportā, kā arī paš-
valdības apmaksātas pusdienas sko-
las ēdnīcā (pagaidām šāda funkcija 
ieviesta Ogres 1. vidusskolā, Jaun-
ogres vidusskolā) un kalpo arī drošī-
bas nolūkiem – tiek izmantota iekļūša-
nai savā izglītības iestādē (pagaidām 
Ogres 1. vidusskolā). 
 Ir saņemta informācija arī par tādu 
gadījumu, ka personu, viņai nezinot, 
radinieks piedeklarējis citā novadā, 
un nākamajā dienā persona, uzrādot 
novadnieka karti, vairs nevarēja sa-
ņemt kartes lietotāja priekšrocības. 
Atgādinām, ka kartes piedāvātās ie-
spējas var saņemt tikai Ogres novadā 
deklarētās personas!
 Kurām iedzīvotāju grupām tiek 
piešķirti braukšanas maksas at-
vieglojumi un kādā apmērā? 
 Atgādinām, ka Ogres novada paš-
valdības saistošajos noteikumus Nr. 
21/2017 “Par braukšanas maksas at-
vieglojumiem Ogres novadā” noteikts, 
ka braukšanas maksas atlaide 100 
procentu apmērā ir noteikta Ogres pil-
sētas teritorijā dzīvojošajiem skolē-
niem, kuri klātienē mācās Ogres no-
vada vispārējās izglītības iestādēs un 
mācību gada laikā nokļūšanai uz sko-
lu un atpakaļ uz mājām izmanto sa-
biedrisko transportu reģionālajos vie-
tējās nozīmes maršrutos (ja attālums 
no dzīvesvietas līdz izglītības iestādei 
ir lielāks par vienu kilometru). Šie sko-
lēni bez maksas var braukt 14 reizes 
nedēļā mācību gada laikā. Arī 10. – 
12. klašu skolēni, kuri dzīvo ārpus 
Ogres pilsētas teritorijas un mācās 
Ogres novada vispārējās vidējās iz-
glītības iestādēs, bez maksas drīkst 
braukt no dzīvesvietas līdz izglītības 
iestādei un atpakaļ 14 reizes nedēļā 
reģionālajos vietējās nozīmes mar-
šrutos un reģionālajos starppilsētu 
nozīmes maršrutos mācību gada lai-
kā.
 Saskaņā ar minētajiem saistoša-
jiem noteikumiem Nr. 21/2017 arī 
pensionāriem ir noteikti braukšanas 
maksas atvieglojumi braucieniem re-
ģionālajos vietējās nozīmes maršru-
tos Ogres pilsētas un Ogresgala pa-
gasta teritorijā. No šī gada 1. janvāra 
reģionālajos vietējās nozīmes mar-
šrutu autobusos Ogres pilsētas terito-
rijā viena brauciena maksa ir 60 eiro 
centi. Ņemot vērā Ogres novada paš-
valdības noteiktos atvieglojumus, 
pensionāriem par vienu braucienu ir 
jāmaksā 40 eiro centi, bet pensionā-
riem pēc 75 gadu vecuma sasniegša-
nas – 20 eiro centi. Braukšanas mak-
sas atvieglojumu var saņemt, pie 
elektroniskā datu nolasītāja (POS ter-
mināla) autorizējot Ogres novadnieka 
karti vai skolēniem – skolēna karti. 
 Ir piefiksēti gadījumi, kad skolēni 
vai pensionāri pie POS termināļa au-
torizē savu karti, bet autobusa šoferis 
to nav paspējis piefiksēt – lūgums 
karti autorizēt brīdī, kad to redz auto-
busa vadītājs, lai neveidotos situācija, 
ka brauciens ir reģistrēts, bet šoferis 
to nav piefiksējis. Divas reizes pēc 
kārtas kartes autorizāciju nav iespē-
jams veikt.  
 Kādas atlaides piedāvā uzņē-
mēji?
 Šobrīd Ogres novadnieka kartes 
lojalitātes programmā piedalās 27 
uzņēmēji. Atlaides un īpašos piedāvā-
jumus var saņemt, uzrādot Ogres no-
vadnieka karti vai īpašo QR kodu, kas 
pieejams Ogres novadā deklarēta-
jiem iedzīvotājiem mobilajā lietotnē 
“Ogres novadnieks”. Visi uzņēmēju 
piedāvājumi skatāmi Ogres novada 
pašvaldības mājaslapā ogresno-
vads.lv sadaļā “Ogres novadnieka 
karte” – “Uzņēmēju piedāvājumi” un 
lietotnē sadaļā “Piedāvājumi”. Vēr-
šam uzmanību uz to, ka piedāvājumi 
var mainīties, nākt klāt jauni, kā arī var 
attiekties uz konkrētiem pasākumiem 
– koncertiem, semināriem, sacensī-
bām un citiem. 
 Uzņēmēju piedāvājumi:
 Ogrē
 Atlaides pasākumiem Ogres nova-
da Kultūras centrā Brīvības ielā 15, 
Ogrē (lūgums sekot līdzi piedāvāju-
miem);
· kafejnīcā “Wasabi” (Kalna pros-
pekts 1, Ogre) zupām, vokiem, picām, 
salātiem, desertiem 10% atlaide;
· kafejnīcā “Ogres Ezītis miglā” 

Ogres novada iedzīvotājiem īpašas atlaides piedāvā 27 uzņēmēji!

Peldbaseins atsāks darbu 16. septembrī
 Ogres novada pašvaldības aģentūra “Ogres komunikācijas” informē, ka 
peldbaseina “Neptūns”  Meža prospektā 9, Ogrē,  jaunā sezona tiks uzsākta ar 
2019.  gada 16. septembri.
 PA “Ogres komunikācijas” struktūrvienība “Neptūns” 2018./2019. gada 
sezonu noslēdza 31. maijā. Vasarā peldbaseins nedarbojas, jo tiek veikti 
ikgadējie baseina profilakses darbi. Baseina kases telefona līnija ir atslēgta līdz 
tā darbības atsākšanai.
 PA “Ogres komunikācijas” aicina pirms peldbaseinu apmeklēšanas iepazīties 
ar tā noslogojuma grafiku, kas pieejams Ogres novada pašvaldības mājaslapā 
sadaļā PA “Ogres komunikācijas” vai sadaļā “Sports”. Grafikā norādītas arī 
sanitārās stundas un laiks, kad notiek peldēšanas sacensības. 2019./2020. 
gada sezonā netiks mainītas peldbaseina apmeklējuma cenas un darba laiks.
 Peldbaseins “Neptūns” no 16. septembra darbosies katru dienu no plkst. 7.00 
līdz 21.00.
 Darba laiks pirtīm: pirmdien, otrdien, ceturtdien, piektdien no plkst. 16.00  līdz 
21.00; trešdien no plkst. 9.30 līdz 21.00.
 Tālrunis informācijai 6503590, vadītājs Indulis Kalniņš, tālr. 26464334, e-
pasts: indulis.kalnins@ogreskomunikacijas.lv.

OGRES VĒSTURES UN MĀKSLAS MUZEJĀ

 Līdz 8. septembrim Aleksandra Zobena izstāde “Veltījums”. 

 Līdz  29. septembrim Aigas Kalniņas akvareļu izstāde “Ogre kino kadrā”.  
 Akvareļu darbos attēlotas Ogres ēkas, kurās uzņemtas Latvijā tādas labi 
atpazīstamas filmas kā “Emīla nedarbi”, “Dubultnieks”, “Ilgais ceļš kāpās”, 
“Vecā dārza noslēpums” un daudzsēriju filma “Sarkanais mežs”.

  No 13. septembra līdz 13. oktobrim Sanri un Unas Guras izstāde 
“Simbioze”. 
 Keramikas un gleznu izstādē būs apskatāmi Unas Guras objekti, kas savos 
apveidos līdzinās akmeņiem, kā saka pati māksliniece – keramikas telpām, kas 
iespiestas Visumā. Sandras Poplavskas-Rimicānes jeb Sanri gleznas aizraus ar 
savu krāsu drosmīgo salikumu un košumu. 

(Brīvības iela 19, Ogre) jebkuram pir-
kumam 10% atlaide;
· IK “Štoka pica” 10% atlaide picu 
pasūtījumiem līdzņemšanai, savukārt 
darba dienās līdz plkst. 17.00 20% at-
laide picām ēšanai uz vietas kafejnīcā 
“Trombons” (Brīvības iela 50, Ogres 
Mūzikas skolā);
· ielas kafejnīcā “Pūce cep” (Brīvī-
bas iela 22, Ogre) skolēniem ar Ogres 
novada skolēna karti vai lietotnes QR 
kodu piedāvā iegādāties “īpašo pan-
kūku” par īpašu cenu – 2,20 EUR, sa-
vukārt novadnieka kartes īpašniekiem 
vai novadā deklarētajiem lietotnes 
“Ogres novadnieks” lietotājiem – “Pū-
ces īpašo burgeru ar melno maizi” ar 
10% atlaidi, karstos kafijas dzērienus 
ar 5% atlaidi, jubilāriem, citu svētku 
svinētājiem radošās meistarklases 
burbuļvafeļu cepšanā vai burgeru bal-
līte ar 10% atlaidi;
· ZS “Kreispuses” veikalos (Med-
nieku iela 21/23, Mālkalnes prospektā 
3) bērnu apģērbiem, apaviem, zīdaiņu 
drēbītēm 5% atlaide;
· SIA “Manas Garšas” produkcijai 
ražotnē (Akmeņu iela 45, Ogre), tirdzi-
ņos vai gadatirgos, kurus uzņēmums 
apmeklē, un uzņēmuma rīkotajiem 
pasākumiem 10% atlaide;
· veikalā “Ogres Pērle” (Mednieku 
iela 21/23, Rīgas iela 23, Ogre) 5% at-
laide visām precēm;
· dāvanu veikalā “ALshop” (Sko-
las iela 16, Ogre) 10% atlaide precēm 
(akci jas precēm atlaide netiek 
piemērota);
· dāvanu veikalā “Amēlija” (Brīvī-
bas iela 27, Ogre) 15% atlaide dāva-
nām, dāvanu kastītēm un maisiņiem;
· “A. I. Bode's Radošā darbnīca-
bodīte” (Brīvības iela 38, Ogre) 5% 
atlaide visām precēm;
· veikalos “Zoocentrs”, Ogrē, 10% 
atlaide zooprecēm (atlaides netiek 
piemērotas akcijas precēm, dzīvnie-
kiem un zivīm);
· SIA “More 4U” veikaliņā “Pirtslietu 
un pērļu veikals” (Brīvības iela 38, 
Ogre) visiem pirkumiem (izņemot su-
draba un zelta furnitūru, koka akse-
suārus un žadeīta akmeņus pirtij) 10% 
atlaide;
· optikas salonā “Metropole” 

(Mednieku iela 21/23, Ogre) 20% 
atlaide redzes pārbaudei, 15% atlaide 
kontaktlēcu iegādei un 10% atlaide 
aksesuāru iegādei;
· aizkaru veikalā – darbnīcā SIA 
“Volantes” (Brīvības iela 38, Ogre) 
10% atlaide gatavajiem izstrādāju-
miem;
· IU “Valērija B” (Brīvības iela 21, 2. 
stāvs, Ogre) šūšanas darbnīcā zie-
mas virsdrēbju šūšanai 10% atlaide;
· veikalā “Ella auto” (Brīvības iela 
1a, Ogre) visām auto precēm (izņe-
mot riepas) 10% atlaide;
· “Jump park” (Brīvības iela 19, 
Ogre) batutu parka īrei 20% atlaide;
· šķēršļu parka “Milžu taka” (Og-
res Zilie kalni) apmeklējumam 2 eiro 
atlaide;
·  “Prieka Fabrikā” (Brīvības iela 22, 
Ogre) 10% atlaide svinību telpu no-
mai;
· SIA “Jāņa Foto” (Mālkalnes pros-
pekts 1, Ogre) dažāda veida fotose-
sijām  (grūtnieču, kāzas, individuālās, 
vecmeitu ballītes, izlaidumi, sporta 
pasākumi u.c.) 20% atlaide;
· “Figura Line Ogre” (Brīvības iela 
22, Ogre) limfodrenāžas masāžai 
20% atlaide;
· “CHARMony nail art studio” 
(Skolas iela 16, Ogre) dažādas atlai-
des skaistumkopšanas pakalpoju-
miem (piedāvājumi mainās);
· SIA “Dzīvības poga” (dzivibaspo-
ga.lv) 10% atlaide attālās brīdināša-
nas sistēmas abonēšanas maksai pir-
majiem trīs mēnešiem;
· SIA “Smile Line” (smileline.lv) re-
gulāras ekskursijas Vecrīgā latviešu, 
angļu, krievu un vācu valodā ar 10% 
atlaidi.
 Pagastos
· izklaides parkā “Avārijas brigā-
de” (Lielvārdes novads, Lēdmanes 
pagasts) 10% atlaide no standarta bi-
ļetes cenas izklaides parka apmeklē-
jumam;
· IK “Ķeipenieši” Ķeipenes pipar-
kūku studijā Ķeipenē 10% atlaide 
ekskursijai;
· alus darītavā “IndieJānis” (Upes-
pils, Suntaži) ekskursija bez maksas. 

Baiba Trumekalne

Valentīna Aleksejeva, dz.1929.
Broņislavs Belkovskis, dz.1928.
Veneranda Briška, dz.1935.
Zinaida Čerņenko, dz.1956.
Semjons Jakovļevs, dz.1950.
Aija Jansone, dz.1962.
Nadežda Kobjakova, dz.1952.
Raisa Kovaļova, dz.1935.
Dzintars Krūmiņš, dz.1930.
Valdis Lipe, dz.1945.

Ausma Matisone, dz.1941.
Jānis Maurāns, dz.1949.
Gita Mazurenko, dz.1981.
Jānis Mežciems, dz.1946.
Vladimirs Ostapenko, dz.1937.
Ustinija Pavlova, dz.1946.
Vilnis Putilovs, dz. 1976.
Jana Travkina, dz.1999.
Irēna Zariņa, dz.1933.

Aizsaulē aizgājuši 
(26.07.2019. – 23.08.2019.)

Ogres novada pašvaldība izsaka līdzjūtību 
aizgājēju tuviniekiem.



 2019. gada 29. augusts 4

Reģ. apliecība Nr. 0785. Tirāža 14000 eks.  
Atbildīgais par izdevumu N. Sapožņikovs, tālr.: 65071164, 65071100, e-pasts: domeinfo@ogresnovads.lv.

SPORTA PASĀKUMI SEPTEMBRĪ
 3. septembrī plkst. 19.00 skriešanas seriāls “Apkārt Zilajiem 
kalniem”. Zilo kalnu dabas parks, pie pirmā kalna.
 4. septembrī plkst. 16.00 – 18.00 Ogres novada orientēšanās 
sacensības “Reljefs 2019”. Aizupes, papildu info: www.okogre.lv
 5. septembrī plkst. 19.00 – 30 minūšu skriešanas seriāls 
“Veselības apļi – 2019”. ONSC stadions. 
 10. septembrī plkst. 19.00 skriešanas seriāls “Apkārt Zilajiem kalniem”. Zilo 
kalnu dabas parks, pie pirmā kalna.
 11. septembrī plkst. 10.00 skolu sporta sacensības vieglatlētikā 6. – 12. kl. 
ONSC stadions. 
 11. septembrī plkst. 16.00 – 18.00 Ogres novada orientēšanās sacensības 
“Reljefs 2019”. Slēpošanas stadions, papildu info: www.okogre.lv.
 12. septembrī plkst. 19.00 – 30 minūšu skriešanas seriāls “Veselības apļi – 
2019”. ONSC stadions. 
 17. septembrī plkst. 19.00 skriešanas seriāls “Apkārt Zilajiem kalniem”. Zilo 
kalnu dabas parks, pie skatu torņa kalna.
 18. septembrī plkst. 16.00 – 18.00 Ogres novada orientēšanās sacensības 
“Reljefs 2019”. Ķegums, papildu info: www.okogre.lv.
 20. septembrī plkst. 9.30 Latvijas Olimpiskā diena. ONSC stadions. 
 24. septembrī plkst. 19.00 skriešanas seriāls “Apkārt Zilajiem kalniem”. 
Zilo kalnu dabas parks, pie pirmā kalna.
 25. septembrī plkst. 10.00 skolu sporta sacensības futbolā 4. – 5./6. – 7. kl. 
OVĢ sporta laukums Meža pr. 14, Ogre.
 25. septembrī plkst. 16.00 – 18.00 Ogres novada orientēšanās sacensības 
“Reljefs 2019”. Zilo kalnu skatu tornis, papildu info: www.okogre.lv.
*ONSC stadions Skolas ielā 21, Ogrē. 
*OVĢ sporta laukums  Meža prospektā 14, Ogrē.

 23. augustā Ogres pilsētas svētku 
ietvaros tika atklāta Ogres novada 
Sociālā dienesta un tā struktūrvienību 
jaunā mājvieta Upes prospektā 16, 
Ogrē. Līdz ar to visi ar sociālo palīdzī-
bu saistītie pakalpojumi būs pieejami 
vienuviet, nevis dažādās adresēs, kā 
tas bija līdz šim, turklāt pilsētas cen-
trā.
 Ogres novada pašvaldības domes 
priekšsēdētājs Egils Helmanis savu 
uzrunu uzsāka, atminoties pirms 30 
gadiem izveidoto Baltijas ceļu, kad 
Latvija, Lietuva un Igaunija sadevās 
rokās, parādot tautu vienotību, mīles-
tību un ticību neatkarībai. Viņš arī pa-
teicās 38 mēriem, kuri pirms viņa va-
dīja Ogres pilsētu, par ieguldīto pilsē-
tas attīstībā, jo katrs ir darījis kaut ko 
labu. 
 E. Helmanis atzīmēja, ka pats ir ša-
jā ēkā savulaik mācījies un strādājis 
par pasniedzēju, tāpēc viņu ar to sais-
ta tuvas emocijas: “Viena lieta ir ēka, 
bet otra ir saturs, ar ko tā piepildīsies. 
Es ticu un ceru, ka darbinieki, kuriem 
ir laba darba vieta, būs apmierināti un 
pozitīvi noskaņoti, apkalpojot savus 
apmeklētājus. Kāds savulaik ir teicis – 
dāmas un kungi, neaizmirstiet, ka jūs 
apkalpojat dāmas un kungus, tāpēc 
jāciena mūsu klients un jāciena arī 
pašam sevi. Protams, strādāt soci-
ālajā sfēra ir grūts un smags darbs, 
bet tas ir tik ļoti nepieciešams.” Viņš 
arī atzīmēja, ka šī ēka varēja tikt 
izbūvēta tikai tad, kad bija atrisināts 
jautājums par bērnudārza būvniecī-
bu, un tas notika, pateicoties toreizējā 
vides aizsardzības un reģionālās at-
tīstības ministra, tagadējā zemkopī-
bas ministra Kaspara Gerharda at-
balstam. E. Helmanis novēlēja būt po-
zitīviem un neizmirst, ka lomas var būt 
mainīgas un mēs nekad nevaram 
zināt, kas mūs sagaida turpmāk.
 Klātesošos sveica arī pilnsabiedrī-
bas “RERE BŪVE, RE&RE un Cam-
paign”, kas veica ēkas atjaunošanas 
darbus, valdes priekšsēdētājs Guntis 

Āboltiņš-Āboliņš, sakot lielu paldies 
cilvēkiem, kas to varēja izdarīt – savai 
darba komandai un pašvaldībai par 
aktīvu līdzdalību: “Ēkai ir ne tikai jauns 
veidols, bet arī saturs, kas dot dubultu 
gandarījumu. Jāsaka, ka Ogre ir viena 
no pirmajām pašvaldībām, kas būv-
niecībā izmantoja inovatīvas meto-
des, kas bija savā ziņā arī kaut kas 
jauns un interesants arī mums. Vēlu 
ēkai ilgu mūžu!”
 Svētkos uzrunāja arī Labklājības 
ministrijas Sociālo pakalpojumu de-
partamenta projektu vadītāja Ārija 
Baltiņa: “Man kā cilvēkam, kas šajā 
sfērā strādājusi daudzus gadus, tas ir 
liels pārdzīvojums, gandarījums un 
prieks. Šī centra moto varētu būt – 
godbijību pret ikvienu, kas tajā ienāk. 
Šis notikums ir unikāls, jo šāda veida 
centru Latvijā nav daudz. Paldies par 
paveikto, novēlu spēju sadarboties un 
spēku strādāt arī turpmāk!” 
 Ar jaunās ēkas atklāšanu visus 
sveica arī Sociālā dienesta sadarbī-
bas partneri – Latvijas Pašvaldību sa-
vienība, Ikšķiles un Lielvārdes no-
vads, Ogres pansionāts, Ogres paš-
valdības policija, Valsts probācijas 
dienests, Ogres pensionāru biedrība, 
novēlot spēju ielikt savā darbā prieku, 
siltumu un mīlestību un tikpat veiksmī-
gu sadarbību arī turpmāk.  
 Pateikdamās par labajiem vār-
diem un apsveikumiem, Ogres nova-
da Sociālā dienesta vadītāja Sarmīte 
Ozoliņa sacīja: “Šie svētki ir visai 
sabiedrībai kopumā. Sociālais die-
nests 8 gadu laikā ir mainījis 5 dažā-
das atrašanās vietas, kas ne tikai ap-
grūtina administrācijas darbu, bet arī 
šķeļ identitāti un piederības sajūtu. 
Lai  profesionāli veiktu darbu, nepie-
tiek ar labiem darbiniekiem, bet nepie-
ciešama arī telpa. Liels paldies vi-
siem, kas palīdzēja izveidot šo ēku – 
tas bija liels komandas darbs starp 
pašvaldību, būvnieku un sociālā die-
nesta darbiniekiem. Liels paldies arī 
manam kolektīvam, kas mēneša ga-

rumā strādāja no rīta līdz pat desmi-
tiem vakarā, lai šodien varētu atvērt 
šīs durvis un ikviens justos šeit gai-
dīts. Novēlu jums visiem sirds siltumu, 
mīļumu, profesionālo izaugsmi.” 
 Pirms lentas svinīgās pārgriešanas 
Ogres evaņģēliski luteriskās drau-
dzes mācītājs Mārtiņš Kalējs iesvētīja 
šo namu, atzīmējot, ka šeit sanāks ko-
pā tie, kam visvairāk vajadzīgs at-
balsts un palīdzība, atgādinot, ka – 
mēs būsim tik stipri, cik stiprs ir mūsu 
vājākais sabiedrības loceklis. 
 Pasākuma dalībniekiem bija iespē-
ja izstaigāt un iepazīties ar ēkā eso-
šajām telpām. Sociālā darba vajadzī-
bām ir pielāgota kādreizējā izglītības 
iestādes ēka, tās telpas pārbūvējot 
korpusos – vienā no tiem darbosies 
sociālā dienesta administrācija un 
Ogres Sociālais centrs ar savām no-
daļām – Sociālās palīdzības nodaļu, 
atbalsta nodaļu ģimenēm un bērniem, 
Sociālās aprūpes un rehabilitācijas 
nodaļu. 
 Plašas telpas atvēlētas dienas cen-
tram “Saime”, kas Ogrē darbojas jau 
kopš 2002. gada un nodrošina so-
ciālās aprūpes un sociālās rehabilitā-
cijas pakalpojumus, sociālo prasmju 
attīstību, izglītošanu un brīvā laika 
pavadīšanas iespējas personām ar 
intelektuālās attīstības traucējumiem. 
Deinstitucionalizācijas projekta ietva-
ros tiks ierīkotas arī specializētās 
darbnīcas personām ar garīgās attīs-
tības traucējumiem, telpas šim nolū-
kam jau ir izveidotas. 
 Ēkā darbosies arī Ģimenes atbal-
sta dienas centrs, kurā kopš 2005. 
gada palīdzību un atbalstu var saņemt 
bērni un jaunieši vecumā no 5 līdz 18 
gadiem, saturīgi pavadot savu brīvo 
laiku, gan ģimenes, piedaloties dažā-
dos semināros un risinot dažādas 
sociāla rakstura problēmas.
 Telpas ir iedalītas arī Ogres novada 
bāriņtiesai, kā arī dažām nevalstis-
kajām organizācijām – Ogres invalīdu 
biedrībai, Ogres pensionāru biedrībai, 
Latvijas Sieviešu invalīdu asociācijas 
“Aspazija” Ogres nodaļai, Latvijas ne-
redzīgo biedrības Ogres teritoriālajai 
nodaļai, Ogres politiski represēto klu-
bam, Ogres latviešu biedrībai.
 Jāatzīmē, ka ēkā ir padomāts arī 
par vides pieejamību – apmeklētāji 
varēs izmantot gan liftu, gan pie kāp-
nēm ierīkotos pacēlājus.
 Noslēgumā visus ar izrādi “Citādais 
no NotrDamas” priecēja  integratīvais 
teātris “Ārpus Robežām”, kura aktieri 
ir personas ar īpašām vajadzībām, 
kuras ikdienā apmeklē Ogres novada 
Sociālā dienesta dienas centru “Sai-
me”, un brīvprātīgie jaunieši bez ve-
selības problēmām.

Olga Tinkuse

Ogres novada Sociālais dienests uzsāk darbu jaunajā mājvietā

OGRES BĒRNU 
KLUBAM 

“KARATĒ SEN-E” 
JUBILEJA 

30 GADI OGRĒ!
 Ogres bērnu klubs 
“KARATĒ SEN-E” uz-
ņem karatē nodarbībām 
zēnus un meitenes no 4 
gadu vecuma, pusau-
džus un pieaugušos. 
 Nodarbības notiek: 
otrdienās, trešdienās, 

piektdienās no plkst. 15.30. līdz 21.30; 
sestdienās  no plkst. 10.00. līdz 12.00. 
 Nodarbību vieta: Ogre, Jaunogres pr. 
2 (aiz Ogres novada Sporta centra 
stadiona, šautuves ēkā). 
 Informācija: tālr. 2640 8970,
 ogres.karate@inbox.lv , bernukarate.lv. 

 Nodarbībās apgūsiet nepieciešamos 
aizsardzības paņēmienus, uzlabosiet ve-
selību un pašsajūtu, norūdīsiet ķermeni, 
sajutīsiet jaunas, pozitīvas pārmaiņas 
sevī, kā arī izmainīsies uzskati par dzīvi. 

Ciemupes Tautas namā 
 7. septembrī plkst. 15.00 Solvitas Kūnas lekcija – nodarbība AUGU 
DZIEDINOŠAIS SPĒKS. Pasākumā varēs uzzināt par augu īpašībām un 
praktiski iemācīties, kā pagatavot augu eļļas ekstraktu. Ieeja 7 eiro.
 13. septembrī plkst. 15.00 CIEMUPES DZIMTU STĀSTI. Ar apkopoto 
materiālu par savām dzimtām iepazīstinās Z. Kļava. Aicinām iedzīvotājus 
dalīties ar  atmiņām un klausīties stāstus par ļaudīm, mājām, notikumiem. Uz 
sarunu aicināts ikviens interesents!
 Lūdzam līdzi ņemt fotogrāfijas u.c. dokumentus, omulībai – “groziņus”.

Brīvdabas kino Plāteres pilskalnā – 
dokumentālā filma MANA SKOLA 

 2. septembrī plkst. 20.00 Madlienas pagasta Plāteres pilskalnā notiks 
brīvdabas kino seanss – Sandija Semjonova dokumentālā filma par Ogres 
novada mazajām lauku skolām MANA SKOLA. 
    Šī filma ir Ogres novada pašvaldības pasūtījums un tapusi par godu Latvijas 
simtgadei, tā ir stāsts par Ogres novada mazajām lauku skolām pagastos – par 
šo skolu skolēnu, skolotāju, visu darbinieku ikdienu, par šo skolu nākotni.
    Autobuss (bezmaksas) no Ogres novada Kultūras centra uz Plāteres pilskalnu 
aties plkst. 19.00, no Plāteres pilskalna uz Ogri – pēc kino seansa.

Krapes Tautas namā 
 1. septembrī plkst. 11.00 Krapes Tautas namā filma visai ģimenei LIELAIS 
CEĻOJUMS. Ieeja 2 eiro. Kāds izklaidīgs stārķis ir sajaucis adreses un atnesis 
lācim pandu mazuli. Kārtībai jābūt, tāpēc lācis nolemj nogādāt mazuli īstajiem 
vecākiem. Kopā ar ceļabiedriem – zaķi, alni, pelikānu, vilku un tīģeri – lācis mēro 
grūto un raibiem piedzīvojumiem bagāto ceļojumu uz Dienvidķīnu.
 No 1. līdz 30. septembrim Krapes pagasta pārvaldes izstāžu zālē katru darba 
dienu apskatāma Ineses Pūras fotogrāfiju izstāde SAULES ROTAĻAS.

Suntažu Kultūras namā 
 2. septembrī plkst. 13.00 režisora Edmunda Jansona animācijas ģimenes 
filma Jēkabs, Mimmi un runājošie suņi. Ieeja 2 eiro.
 No 9. septembra adītāju kopas SPANGA rokdarbu izstāde.
 13. septembrī plkst. 19.00 dzejas un dziesmu novakare ar dziesminieku Kārli 
Kazāku. Ieeja 3 eiro.
 18. septembrī starppagastu pensionāru veselības un sporta svētki Suntažu 
vidusskolas stadionā.

OGRES CENTRĀLAJĀ BIBLIOTĒKĀ 
LAUKUMĀ PIE BIBLIOTĒKAS 

ZVAIGŽŅU IELĀ 4
 12. septembrī plkst.17.00 dzejas pēcpusdiena “Dzeja uzzied Zvaigžņu 
ielā” – pasākumā piedalās Ogres novada jaunie talanti un literārās 
apvienības “Sirdsdoma” dalībnieki. Pasākumu iekrāsos mūzika un 
dziesmas Artūra Manguļa (ģitāra) un Maijas Bogdanovas (sintezators) 
izpildījumā.

PIEAUGUŠO NODAĻAS LASĪTAVĀ
 No 2. līdz 20. septembrim novadpētniecības izstāde “Vecais Stenders – 
pirmās latviešu ābeces tēvs”.
 No 9. līdz 30. septembrim Dzejas dienām veltīta literatūras izstāde 
“Dzejas septembris”.

BĒRNU LITERATŪRAS NODAĻAS PASĀKUMI
 Aicinām uz sarunām Dzejas dienu mēnesī pirmsskolas izglītības iestāžu 
audzēkņus: “Viņš runāja ar putniem un kokiem” (Jānim Baltvilkam – 75).
 Lasītavā visi bērni aicināti aktīvi piedalīties erudīcijas konkursā “Dabas 
spēles Jāņa Baltvilka darbos”.
 Sestdien, 28. septembrī, plkst. 11.00 gaidīsim pirmsskolas vecuma 
bērnus Pūces skoliņas pirmajā nodarbībā. 

INFORMĀCIJA APMEKLĒTĀJIEM
 No 2. septembra Ogres Centrālās bibliotēkas darba laiks: pirmdienās, 
otrdienās, trešdienās, ceturtdienās, piektdienās – no plkst. 11.00 līdz 19.00; 
sestdienās – no plkst. 10.00 līdz 16.00; svētdienās bibliotēka slēgta.
 Mēneša pēdējā ceturtdiena – spodrības diena, bibliotēka lietotājiem 
slēgta.
 Tie, kuri vēlas grāmatas un citus bibliotēkas izdevumus nodot ārpus 
bibliotēkas darba laika, to var izdarīt 24 stundas diennaktī 7 dienas nedēļā, 
izmantojot pie bibliotēkas ieejas (Zvaigžņu ielā 4) esošo grāmatu 
nodošanas iekārtu.  Nākamais izdevuma numurs – 

septembra pēdējā nedēļā.


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

